
UCHWAŁA NR XXXI/348/17 

RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 17 maja 2017 r. 

 

w sprawie nadania Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mogilnie 

 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z  2016 r., poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r., poz. 730)  oraz  art. 110 ust. 1 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy  społecznej  (Dz. U. z 2016 r.,  poz. 930, poz. 1583, poz. 

1948, poz. 2174,   z 2017 r. poz. 38, poz. 60, poz. 624 i poz. 777) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1948, 

poz. 1984, poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191 i poz. 659) uchwala się, co następuje:  

      § 1. Nadaje się Statut Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Mogilnie, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

      § 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/331/09 Rady Miejskiej w Mogilnie z dnia 26 maja 2009 r.   

w sprawie nadania Statutu Miejsko – Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Mogilnie.    

      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                      

                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXI/348/17 

RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 17 maja 2017 r. 

 

w sprawie nadania Statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mogilnie  

Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mogilnie jako budżetowa jednostka 

organizacyjna gminy Mogilno działa na podstawie statutu określającego w szczególności jej nazwę, 

siedzibę i przedmiot działalności.  

Rada Gminy w drodze uchwały określa zakres zadań i funkcji, a także strukturę jednostki 

organizacyjnej samorządu. Uchwalenie nowego statutu wynika z potrzeby zmian organizacyjno – 

prawnych działalności Ośrodka.  Duża liczba zmian w przepisach prawa i nałożenie dodatkowych 

zadań do realizacji przez tut. Ośrodek, spowodowała konieczność nadania nowego statutu zamiast 

wprowadzania zmian w obowiązującym akcie. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 


